
1 Кизилевич Кирилл 7,2 7,1 2 юн. Жлабо АА

2 Юрченко Егор 7,5 7,3 2 юн. Юрченко АЮ

3 Каленик Егор 7,7 7,5 3 юн. Савельева АА

4 Барган Арсений 7,8 7,7 3 юн. Жлабо АА

5 Семашко Евгений 7,8 8,0 3 юн. Железнова ЕГ  Янчуревич АА

6 Катаев Максим 7,9 8,2 3 юн. Бартош АС

7 Хлестовский Илья 8,0 3 юн. Жлабо АА

8 Мушинский Алексей 8,1 Железнова ЕГ  Янчуревич АА

9 Лутцев Артемий 8,6 Жлабо АА

9 Чередников Александр 8,6 Матук АВ

11 Чепалов Матвей 8,7 Матук АВ

12 Мишуков Константин 8,8 Жлабо АА

12 Остапкевич Евгений 8,8 Матук АВ

12 Рожков Владислав 8,8 Зарядова РЭ

15 Сецко Арсений 9,0 Лихачевская ЖВ

15 Чембрович Егор 9,0 Климук ВК

17 Лянцевич Владислав 9,2 Климук ВК

18 Мухин Ян 9,3 Железнова ЕГ  Янчуревич АА

19 Кердоль Артем 9,4 Савельева АА

1 Мисевич Алексей 8,2 8,0 3 юн. Свешников ТА

2 Молявко Михаил 8,3 8,1 Железнова ЕГ  Янчуревич АА

3 Коваленко Иван 8,4 8,3 Свешников ТА

4 Цибульский Илья 8,7 8,4 Матук АВ

5 Волков Артем 9,2 Свешников ТА

5 Ксендзов Илья 9,2 Свешников ТА

5 Чаплинский Никита 9,2 Матук АВ

5 Стахеев Михаил 9,2 Зарядова РЭ

9 Кемко Егор 9,3 Лихачевская ЖВ

9 Вишневский Макар 9,3 Зарядова РЭ

9 Нупрейчик Арсений 9,3 Матук АВ

12 Волк Кирилл 9,4 Лихачевская ЖВ

13 Нечай Игнат 9,8 Зарядова РЭ

14 Минаев Тимофей 9,9 Бартош АС

15 Шинкоренко Панкрат 10,0 Зарядова РЭ

16 Терехов Роман 10,5 Зарядова РЭ

юноши 2013 г.р. и моложе

Первенство УСУ "Гродненская СДЮШОР №2"  

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2012 г.р., 2013 г.р. и моложе

в программе Республиканской Недели родительской любви, посвященной Дню матери и Дню отца

                                                                                                            

22 октября 2022 г.                              ГУ "ГОКЦОР", г. Гродно
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1 Семашко Евгений 55,7 3 юн. Железнова ЕГ  Янчуревич АА

2 Кизилевич Кирилл 57,7 3 юн. Жлабо АА

3 Хлестовский Илья 1.00,1 Жлабо АА

3 Остапкевич Евгений 1.00,1 Матук АВ

5 Барган Арсений 1.00,2 Жлабо АА

6 Чембрович Егор 1.01,8 Климук ВК

7 Чередников Александр 1.03,1 Матук АВ

8 Лутцев Артемий 1.03,5 Жлабо АА

9 Каленик Егор 1.05,5 Савельева АА

10 Мушинский Алексей 1.06,1 Железнова ЕГ  Янчуревич АА

11 Рожков Владислав 1.06,7 Зарядова РЭ

12 Кердоль Артем 1.06,8 Савельева АА

13 Мухин Ян 1.07,6 Железнова ЕГ  Янчуревич АА

14 Юрченко Егор 1.10,2 Юрченко АЮ

15 Сецко Арсений 1.10,4 Лихачевская ЖВ

16 Катаев Максим 1.10,5 Бартош АС

17 Мишуков Константин 1.10,7 Жлабо АА

18 Лянцевич Владислав 1.12,2 Климук ВК

19 Чепалов Матвей 1.12,3 Матук АВ

1 Мисевич Алексей 56,8 3 юн. Свешников ТА

2 Молявко Михаил 57,8 3 юн. Железнова ЕГ  Янчуревич АА

3 Цибульский Илья 1.00,7 Матук АВ

4 Коваленко Иван 1.03,3 Свешников ТА

5 Стахеев Михаил 1.03,5 Зарядова РЭ

6 Кемко Егор 1.03,6 Лихачевская ЖВ

7 Шинкоренко Панкрат 1.04,1 Зарядова РЭ

8 Волков Артем 1.06,5 Свешников ТА

9 Ксендзов Илья 1.06,9 Свешников ТА

10 Волк Кирилл 1.07,3 Лихачевская ЖВ

11 Вишневский Макар 1.08,2 Зарядова РЭ

12 Минаев Тимофей 1.09,1 Бартош АС

13 Нупрейчик Арсений 1.18,6 Матук АВ

14 Терехов Роман 1.19,7 Зарядова РЭ

15 Нечай Игнат 1.21,3 Зарядова РЭ

16 Чаплинский Никита Матук АВ

1 Хопец Аксинья 7,7 7,6 III Жлабо АА

2 Лысевич Елизавета 8,0 8,0 1 юн. Железнова ЕГ  Борташевич ДА

3 Поливко Ульяна 8,1 8,3 1 юн. Железнова ЕГ  Борташевич ДА

4 Антончик Карина 8,2 8,5 1 юн. Савельева АА

5 Штохай Ульяна 8,4 8,6 2 юн. Жлабо АА

6 Толстова Маргарита 8,5 2 юн. Жлабо АА

6 Тышкевич Ася 8,5 2 юн. Соболева АЮ

8 Артемьва Анастасия 8,7 3 юн. Матук АВ

8 Гудко Виолетта 8,7 3 юн. Климук ВК

8 Масько Кира 8,7 3 юн. Лихачевская ЖВ

Бег 50м

девушки 2012 г.р.

Бег 300м

юноши 2012 г.р.

юноши 2013 г.р. и моложе



11 Хлебникова Яна 8,8 3 юн. Жлабо АА

12 Лукашенко Ульяна 9,0 3 юн. Жлабо АА

12 Возняк Дарья 9,0 3 юн. Лихачевская ЖВ

14 Бут-Гусаим Марина 9,1 3 юн. Соболева АЮ

15 Шехурдина Александра 9,3 3 юн. Матук АВ

16 Абушкевич Дарья 9,6 Климук ВК

17 Билида Анастасия 9,7 Свешников ТА

18 Чередникова Виктория 9,8 Матук АВ

19 Ковшик Виолетта 9,9 Лихачевская ЖВ

20 Половикова Мария 10,4 Савельева АА

1 Тихомирова Адриана 8,0 7,9 1 юн. Железнова ЕГ

2 Воронова Мила 7,9 8,0 1 юн. Лихачевская ЖВ

3 Шиманович Варвара 8,4 8,2 1 юн. Соболева АЮ

4 Наумчик София 8,5 8,4 2 юн. Бартош АС

5 Сергеевич София 8,4 8,5 2 юн. Соболева АЮ

6 Жук Юлия 8,7 3 юн. Бартош АС

6 Минько Ульяна 8,7 3 юн. Лихачевская ЖВ

8 Малашкевич Виктория 8,8 3 юн. Климук ВК

9 Янченя София 8,9 3 юн. Железнова ЕГ Янчуревич АС

10 Ларионова Дарина 9,0 3 юн. Бартош АС

10 Гайко Татьяна 9,0 3 юн. Железнова ЕГ

10 Короткина Ульяна 9,0 3 юн. Зарядова РЭ

10 Маркевич Маргарита 9,0 3 юн. Железнова ЕГ Янчуревич АС

14 Майзик Эмилия 9,1 3 юн. Бартош АС

14 Синкель Камилла 9,1 3 юн. Лихачевская ЖВ

16 Гайдук Валерия 9,5 Свешников ТА

16 Поймич Елизавета 9,5 Свешников ТА

16 Верболь Дарья 9,5 Зарядова РЭ

19 Любченко Мила 9,6 Лихачевская ЖВ

20 Силка Юлиана 10,6 Лихачевская ЖВ

1 Хопец Аксинья 53,3 1 юн. Жлабо АА

2 Лысевич Елизавета 55,9 2 юн. Железнова ЕГ  Борташевич ДА

3 Артемьва Анастасия 56,8 2 юн. Матук АВ

4 Поливко Ульяна 1.01,4 3 юн. Железнова ЕГ  Борташевич ДА

5 Хлебникова Яна 1.02,6 4 юн. Жлабо АА

6 Тышкевич Ася 1.04,1 Соболева АЮ

7 Штохай Ульяна 1.04,2 Жлабо АА

8 Толстова Маргарита 1.05,1 Жлабо АА

9 Возняк Дарья 1.06,1 Лихачевская ЖВ

10 Бут-Гусаим Марина 1.06,4 Соболева АЮ

11 Ковшик Виолетта 1.06,5 Лихачевская ЖВ

12 Антончик Карина 1.08,5 Савельева АА

13 Гудко Виолетта 1.08,7 Климук ВК

14 Лукашенко Ульяна 1.09,0 Жлабо АА

15 Абушкевич Дарья 1.09,6 Климук ВК

16 Масько Кира 1.10,0 Лихачевская ЖВ

17 Шехурдина Александра 1.11,1 Матук АВ

18 Половикова Мария 1.16,3 Савельева АА

19 Чередникова Виктория 1.21,5 Матук АВ

девушки 2013гг.р. и моложе

Бег 300м

девушки 2012 г.р.



1 Воронова Мила 56,9 2 юн. Лихачевская ЖВ

2 Тихомирова Адриана 58,9 3 юн. Железнова ЕГ

3 Наумчик София 59,9 3 юн. Бартош АС

4 Шиманович Варвара 1.00,2 3 юн. Соболева АЮ

5 Малашкевич Виктория 1.02,2 3 юн. Климук ВК

6 Гайко Татьяна 1.02,3 3 юн. Железнова ЕГ

7 Ларионова Дарина 1.02,8 3 юн. Бартош АС

8 Минько Ульяна 1.03,5 Лихачевская ЖВ

9 Жук Юлия 1.03,9 Бартош АС

10 Короткина Ульяна 1.04,5 Зарядова РЭ

11 Сергеевич София 1.04,7 Соболева АЮ

12 Маркевич Маргарита 1.06,2 Железнова ЕГ Янчуревич АС

13 Поймич Елизавета 1.07,7 Свешников ТА

14 Майзик Эмилия 1.09,1 Бартош АС

15 Верболь Дарья 1.09,2 Зарядова РЭ

16 Гайдук Валерия 1.09,6 Свешников ТА

17 Любченко Мила 1.12,6 Лихачевская ЖВ

18 Синкель Камилла 1.13,7 Лихачевская ЖВ

19 Янченя София 1.14,0 Железнова ЕГ Янчуревич АС

20 Силка Юлиана 1.20,2 Лихачевская ЖВ

Главный судья соревнований А.Э. Молявко

Главный секретарь С.Ю. Барташевич

девушки 2013 г.р. и моложе


